
Vážení rodiče,

rádi bychom Vám v následujících řádcích shrnuli několik základních informací ohledně 
fungování oddílu. Pokud byste měli jakékoliv další dotazy nebo připomínky (a to i kdykoliv během 
roku), neváhejte se obrátit na některého z vedoucích, kontakty najdete na konci tohoto dopisu. 

Zároveň Vás prosíme, jestli byste nám nepředali Vaši mailovou adresu, pro usnadnění 
vzájemné komunikace. 

na spolupráci se těší

vedení Lumtura  
www.lumturo.cz

__________________________________________________________________________________

Potřebné vybavení:

Na schůzky: 
• světlušky a vlčata - stezka, tenisák, šátek, tužka, papír, zápisník
• všichni kdo mají schůzky v klubovně v Orlické: přezůvky (ve kterých lze i běhat – možné 

nechat v klubovně v botníku)

Používání mobilů je na schůzkách i výpravách zakázáno. Pokud ho děti mají s sebou, ať si ho prosím 
vypnou.

Finance:

Na začátku roku se platí členský příspěvek – z něj přibližně třetina slouží k pokrytí běžných 
výdajů oddílu (výtvarné potřeby, odměny,…), zbytek se odvádí skautskému hnutí v rámci registrace 
členů (díky čemuž pak máme nárok na granty na sportovní vybavení, nájem, tábor…).

Za školní rok 2008/2009 je členský poplatek 600,- Kč, který je potřeba zaplatit do konce 
listopadu vedoucím Vaši skupiny dětí.

Omlouvání se & docházka:

Všechny oddílové akce jsou pro členy oddílu povinné, pokud není vysloveně řečeno jinak.
Pokud Vaše dítě nejede na schůzku nebo výpravu je nezbytně nutné, aby se předem (a to čím dříve tím 
lépe) omluvilo vedoucím a uvedlo důvod, proč nejede. Účast se promítá i do bodování jednotlivců, 
ovšem pokud je dítě omluvené, neztrácí tolik bodů.

Všichni vedoucí dělají svou práci dobrovolně, ve svém volném času a je pak poněkud 
nepřímené, když na místo patnácti dětí, pro které je připraven program, přijedou na výpravu zcela 
nečekaně jen tři. Zvlášť pokud se ukáže, že polovině z těch, co nepřišli, se jen nechtělo vstávat…

http://www.lumturo.cz/


Tábor:

Vlčata a světlušky jezdí na tábor přibližně o týden později než starší členové oddílu.
Nejstarší světlušky přechází do skautek po táboře, tzn. jedou na 14denní tábor, nejstarší vlčata naproti 
tomu odchází do skautů již před táborem – tábor je pro ně tedy na tři týdny. O případném chystaném 
přestupu vašeho dítěte budete informováni vedoucími vlčat či světlušek. 

Na jaře se v naší klubovně tradičně koná schůzka rodičů, kde se nejen dozvíte vše potřebné o 
chystaném letním táboře, ale také zde můžete s vedoucími konzultovat případné problémy. 

Kontakty (školní rok 2008/2009):

Lucie Trlifajová, vůdce dívčího oddílu, lucie.trlifajova@gmail.com, 608 064 999 

Terezie Koláčková (Kadu), vedoucí skautek, Terezie.Kolackova@seznam.cz, 721 589 198
Iva Greňová, vedoucí skautek, iva.grenova@seznam.cz, 733 541 172

Anna Procházková (Andy), vedoucí světlušek, andy.p@email.cz, 608 504 097 
Magdalena Trlifajová, vedoucí světlušek, magdalenatrlifajova@gmail.com, 776 725 262
Marie Víravská, vedoucí světlušek, mumu1992@atlas.cz, 720 663 047

Jan Synek, vůdce chlapeckého oddílu, jansynek@email.cz, 739 279 474 

Vít Hájek, vedoucí skautů, vitroun@gmail.com, 774 261 137 
Ondra Koláček vedoucí skautů, ondrakolacek@seznam.cz, 776 740 591 
Vojtěch Hájek, vedoucí skautů, VHajek@email.cz, 777 261 134 

Pavel Karlovský, vedoucí vlčat Smíchov, pavel.karlovsky@gmail.com, 776 283 653 
Jaroslav Víravský, vedoucí vlčat Smíchov, 608 302 480 

Matěj Novák, vedoucí vlčat Žižkov, matejnvk@gmail.com, 608 215 356
Pavel Krejčí, vedoucí vlčat Žižkov, krejcipavel@seznam.cz, 774 891 605 
Martin Tyburec, vedoucí vlčat Žižkov, martin.tyburec@seznam.cz, 732 670 960 

mailto:jansynek@email.cz
mailto:mumu1992@atlas.cz
mailto:magdalenatrlifajova@gmail.com
mailto:andy.p@email.cz
mailto:iva.grenova@seznam.cz
mailto:Terezie.Kolackova@seznam.cz
mailto:lucie.trlifajova@gmail.com

